
CORTE SUPREMA DE

JUSTICIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 02/22

– CUIJ 21-20586347-5

LICITACIÓN PÚBLICA 02/22 – CUIJ 21-20586347-5 “Readecuación Eléctrica Edificio San Martín 629
Tribunales Provinciales de Venado Tuerto”.

APERTURA: 25 de Abril de 2022 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los Tribunales
Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO IMPUTADO: PESOS OCHO MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS
SETENTA Y CINCO CON 02/100.- ($ 8.867.375,02.-).-

VALOR DEL PLIEGO : PESOS TRES MIL QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE.- ($ 3.547,00.-)

INFORMES : - Dirección General de Administración del Poder Judicial -Balcarce 1651 - 1er. Piso -
Rosario - Tel. 472-1700 interno 4602 (Contaduría) – 4670 (Oficina Técnica Arquitectura).-

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:
www.just ic iasantafe.gov.ar

S/C 35740 Mar. 30 Mar. 31

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 31 / 22

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE ARCHIVO EXTERNO, GUARDA Y
CUSTODIA DE DOCUMENTACIÓN CON DESTINO AL MINISTERIO DE INFRAESTRUCTURA, SERVICIOS
PÚBLICOS Y HÁBITAT”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 18 de Abril de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Entrepiso del Centro
Cívico Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.



FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 19 de Abril de 2022 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Arturo Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad
de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $620.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES:  Subsecretaría  de  Contrataciones  y  Gestión  de  Bienes  -  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 35841 Mar. 31 Abr. 1

__________________________________________

AEROPUERTO INTERNACIONAL

ROSARIO “ISLAS MALVINAS”

CIRCULAR ACLARATORIA N° 1

LICITACIÓN PÚBLICA N° 06/2022

EXPEDIENTE Nº: 01806-0002768-8.

OBJETO:  “Contratación  de  servicio  de  herramientas  y  mano  de  obra  especializada  para  la
ejecución de reparaciones menores en pista 02-20 del Aeropuerto Internacional Rosario”.

ACLARATORIA: N° 1: “El servicio comenzará a prestarse a partir de 01/06/2022.” LA MENCIONADA
ACLARACIÓN SE AGREGA AL EL CAPITULO 8,  ARTICULO 8 INCISO 1 DEL PLIEGO DE BASES Y
CONDICIONES.

CONSULTAS Y CONTACTO: licitaciones_y_concursos@airosario.com.ar

S/C 35872 Mar. 30 Mar. 31

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA

CIUDAD DE SANTA FE DE

LA VERA CRUZ



LICITACIÓN PUBLICA N° 11

(LP 11 – SPCAS -22) – Resolución 044/22

MOTIVO:  “Adquisición  de materiales  eléctricos  y  de  ferretería  para  acondicionamiento  de  la
instalación eléctrica en base Derquí “–

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.372.797,03

PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo.

E N T R E G A  D E L  P L I E G O :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 18 de Abril del 2022 las 10:00hs. (o primer día hábil posterior, si
este no lo fuera).

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la dirección de Compras
(Palacio Municipal,  1° piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz) y visto lo dispuesto por la
Ordenanza 12708 del HCM, se podrán remitir las ofertas y documentación de forma digital por mail
a los siguientes correos electrónicos (con copia a ambos y respetando la fecha y hora consignados)

licitaciones@santafeciudad.gov.ar compras@santafeciudad.gov.ar licitacionessfc@gmail.com

LUGAR DE ACTO DE APERTURA DE OFERTAS: Dirección de Compras (o lugar a designar)

CONSULTAS: mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar / Tel: 0342-4508172.

$ 135 474407 Mar. 30 Abr. 01

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

PUEBLO ESTHER

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2022

FE DE ERRATAS

Objeto: “ADQUISICIÓN DE ESCORIA DE ACERÍA”.-

Apertura: Lunes 18 de Abril de 2022, a las 10.00 horas, en el Edificio Municipal (Juan Domingo
Perón 1835, ciudad de Pueblo Esther).-

Recepción de Ofertas: Lunes 18 de Abril de 2022 hasta las 09.00 horas, en el Edificio Municipal
(Juan Domingo Perón 1835, ciudad de Pueblo Esther).-



$ 225 474514 Mar. 30 Abr. 5

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VENADO TUERTO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 004/22

Objeto: Repavimentación de calles.

Presupuesto Oficial: $ 14.846.400,00.

Pliego: Sin cargo, a retirarse de la Dirección de Logística y Suministros de la Municipalidad de
Venado Tuerto, 25 de Mayo 789, planta alta, en horario de 8.00 a 12.00 hs. y hasta las 8:30 del
12/04/22, o impreso de la página web del Municipio.

Fecha  de  presentación  de  las  ofertas:  En  mesa  de  entrada  de  la  Secretaría  de  Desarrollo
Económico, Belgrano y 25 de Mayo, hasta la hora 9:00 del 12/04/22.

Fecha de apertura: En Sala de Reuniones de la Municipalidad de Venado Tuerto, sita en calle San
Martín N° 899 de dicha ciudad, a la hora 10,00 del 12/04/22.

La Municipalidad de Venado Tuerto se reserva el derecho de aceptar la propuesta que considere
más conveniente a sus intereses o rechazarlas a todas, no dando derecho a reclamo alguno de
parte de los oferentes.

$ 135 474243 Mar. 30 Abr. 01

__________________________________________

COMUNA DE MARIA TERESA

LICITACIÓN PUBLICA Nº 01/22

Llámese a Licitación Pública N° 01/22, para la adquisición de dos (2) pick up livianas, cabina
Simple, Motor Naftero, caja de carga con largo mínimo 1;6 metros, 0 (cero) KM; entregando en
parte de pago 1 (un) Utilitario Marca Renault Kangoo II  Express Confort 1.5 DCI, Tipo Furgon
Modelo/Año: 2019 Dominio: AD701JU.

Presentación de las propuestas: hasta el 4 de Abril de 2022, a las 12:15 Hs.

Apertura de sobres: el día 4 de Abril de 2022, a las 13:00 hs. en la sede de la Comuna de Maria
Teresa, calle Restituto Alejandre N° 235 - 2609 María Teresa.



Retiro de Pliegos: Hasta el día 3 de Abril de 2022 en la Comuna de María Teresa, de lunes a
viernes de 07:00 a 12:15 hs.

Valor del Pliego: $ 3.000,00

María Teresa, 18 de Marzo de 2022.

$ 45 474275 Mar. 30


